
ZARZĄDZENIE NR 1070/2023 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na 2023 rok 

Na podstawie  art. 211, art. 235, art. 242, art. 257 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 1270 z późn. zm. ) oraz § 16 pkt 3, § 17 uchwały Nr XLVIII/452/2022 
Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 
2023 rok. 

Burmistrz Wołczyna 

postanawia: Zmienić plan dochodów i wydatków budżetowych na 2023 rok w związku z otrzymanymi 
zawiadomieniami o zmianie dotacji celowych z budżetu państwa, z tytułu realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz zmienić 
plan wydatków budżetowych. 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 42.993,00 zł, w tym dochody bieżące: 42.993,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę: 3.751,00 zł, w tym dochody bieżące: 3.751,00 zł. 

- Zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 194.460,95 zł, w tym wydatki bieżące: 194.460,95 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 155.218,95 zł, w tym wydatki bieżące: 155.218,95 zł. 

- Zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołczyna 
 
 

Jan Leszek Wiącek 
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Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 5 715,00

0,00 0,00

0,00 5 715,00

0,00 0,00

0,00 5 715,00

-3 751,00 3 751,00

0,00 0,00

-3 751,00 3 751,00

0,00 0,00

-3 751,00 3 751,00

0,00 6 575,00

0,00 0,00

0,00 6 575,00

801

852

0,00

5 405,21

456 021,00

1 702 677,00

1 702 677,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

750 Administracja publiczna 238 148,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

238 148,03

2010

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

200 539,00

Oświata i wychowanie 1 573 462,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 405,21

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

243 863,03

0,00

243 863,03

0,00

206 254,00

1 573 462,26

5 405,21

1 573 462,26

Pomoc społeczna

1 573 462,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 405,21

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

456 021,00

1 696 102,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 696 102,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1070/2023

Burmistrza Wołczyna

z dnia 10 listopada 2023 r.

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2023 rok
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0,00 0,00

0,00 6 575,00

0,00 26 952,00

0,00 0,00

0,00 26 952,00

0,00 0,00

0,00 26 952,00

razem: -3 751,00 42 993,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-3 751,00 42 993,00

0,00 0,00

853

0,00

159 323,00

1 251 944,00

0,00

1 251 944,00

0,00

297 490,00

62 367 826,18

78 438,21

2010

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

314 540,64

Ogółem: 74 929 729,49 74 968 971,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

392 978,85 392 978,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

152 748,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 224 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 224 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

270 538,00

bieżące

majątkowe

62 328 584,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

78 438,21

majątkowe 12 601 145,31 12 601 145,31

314 540,64
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

9 784 359,83 1 890 824,92 1 860 824,92 0,00 1 860 824,92 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 893 534,91 7 893 534,91 0,00

-70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 784 359,83 1 890 824,92 1 860 824,92 0,00 1 860 824,92 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 893 534,91 7 893 534,91 0,00

1 805 824,92 1 805 824,92 1 805 824,92 0,00 1 805 824,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 805 824,92 1 805 824,92 1 805 824,92 0,00 1 805 824,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 053 385,00 1 035 385,00 1 035 385,00 15 000,00 1 020 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 053 385,00 1 035 385,00 1 035 385,00 15 000,00 1 020 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

261 006,00 243 006,00 243 006,00 0,00 243 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 006,00 221 006,00 221 006,00 0,00 221 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

792 379,00 792 379,00 792 379,00 15 000,00 777 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

814 379,00 814 379,00 814 379,00 15 000,00 799 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 220 681,20 8 169 402,20 6 970 849,03 5 711 301,91 1 259 547,12 15 110,00 353 336,00 830 107,17 0,00 0,00 51 279,00 51 279,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 715,00 7 715,00 7 715,00 5 715,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 226 396,20 8 175 117,20 6 976 564,03 5 717 016,91 1 259 547,12 15 110,00 353 336,00 830 107,17 0,00 0,00 51 279,00 51 279,00 0,00

200 539,00 200 539,00 200 539,00 200 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 715,00 5 715,00 5 715,00 5 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 254,00 206 254,00 206 254,00 206 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 578 662,00 6 527 383,00 6 522 583,00 5 442 162,91 1 080 420,09 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 51 279,00 51 279,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 578 662,00 6 527 383,00 6 522 583,00 5 442 162,91 1 080 420,09 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 51 279,00 51 279,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

zmniejszenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700

70005

70007

750

75011

75023

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1070/2023

Burmistrza Wołczyna

z dnia 10 listopada 2023 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2023 rok
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25 885 295,88 25 871 077,08 22 703 342,90 17 742 745,42 4 960 597,48 2 612 920,38 365 316,00 189 497,80 0,00 0,00 14 218,80 14 218,80 0,00

-99 201,00 -99 201,00 -99 201,00 -2 000,00 -97 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 201,00 99 201,00 95 450,00 2 000,00 93 450,00 3 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 885 295,88 25 871 077,08 22 699 591,90 17 742 745,42 4 956 846,48 2 616 671,38 365 316,00 189 497,80 0,00 0,00 14 218,80 14 218,80 0,00

13 818 283,38 13 804 064,58 11 255 163,12 9 842 102,06 1 413 061,06 2 310 278,46 238 623,00 0,00 0,00 0,00 14 218,80 14 218,80 0,00

-57 840,00 -57 840,00 -57 840,00 0,00 -57 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 840,00 57 840,00 57 840,00 0,00 57 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 818 283,38 13 804 064,58 11 255 163,12 9 842 102,06 1 413 061,06 2 310 278,46 238 623,00 0,00 0,00 0,00 14 218,80 14 218,80 0,00

1 965 086,50 1 965 086,50 1 906 833,50 1 607 528,50 299 305,00 0,00 58 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 361,00 -6 361,00 -6 361,00 -2 000,00 -4 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 610,00 2 610,00 2 610,00 2 000,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 961 335,50 1 961 335,50 1 903 082,50 1 607 528,50 295 554,00 0,00 58 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 978 695,63 3 978 695,63 3 951 195,63 3 107 023,63 844 172,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 978 695,63 3 978 695,63 3 951 195,63 3 107 023,63 844 172,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 994,29 262 994,29 0,00 0,00 0,00 262 994,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 751,00 3 751,00 0,00 0,00 0,00 3 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 745,29 266 745,29 0,00 0,00 0,00 266 745,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 668 193,99 4 636 943,99 2 881 725,00 1 999 670,00 882 055,00 0,00 1 753 767,00 1 451,99 0,00 0,00 31 250,00 31 250,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 575,00 6 575,00 6 275,00 6 275,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 674 768,99 4 643 518,99 2 888 000,00 2 005 945,00 882 055,00 0,00 1 754 067,00 1 451,99 0,00 0,00 31 250,00 31 250,00 0,00

501 382,00 501 382,00 495 555,00 480 070,00 15 485,00 0,00 5 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 575,00 6 575,00 6 275,00 6 275,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 957,00 507 957,00 501 830,00 486 345,00 15 485,00 0,00 6 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850 612,00 1 850 612,00 1 306 948,00 2 358,00 1 304 590,00 0,00 543 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 952,00 26 952,00 192,00 192,00 0,00 0,00 26 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 877 564,00 1 877 564,00 1 307 140,00 2 550,00 1 304 590,00 0,00 570 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850 612,00 1 850 612,00 1 306 948,00 2 358,00 1 304 590,00 0,00 543 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 952,00 26 952,00 192,00 192,00 0,00 0,00 26 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 877 564,00 1 877 564,00 1 307 140,00 2 550,00 1 304 590,00 0,00 570 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 009 557,00 7 009 557,00 2 138 331,00 1 406 899,00 731 432,00 10 000,00 4 861 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-929,00 -929,00 -929,00 0,00 -929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

929,00 929,00 929,00 0,00 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 009 557,00 7 009 557,00 2 138 331,00 1 406 899,00 731 432,00 10 000,00 4 861 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

918 860,00 918 860,00 904 449,00 631 167,00 273 282,00 10 000,00 4 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-929,00 -929,00 -929,00 0,00 -929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

929,00 929,00 929,00 0,00 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

918 860,00 918 860,00 904 449,00 631 167,00 273 282,00 10 000,00 4 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 639 336,63 7 110 964,14 7 110 964,14 228 230,00 6 882 734,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 372,49 528 372,49 0,00

-26 485,02 -26 485,02 -26 485,02 0,00 -26 485,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 485,02 26 485,02 26 485,02 0,00 26 485,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 639 336,63 7 110 964,14 7 110 964,14 228 230,00 6 882 734,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 372,49 528 372,49 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 753 747,13 1 496 047,13 1 496 047,13 0,00 1 496 047,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 700,00 257 700,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 753 747,13 1 496 047,13 1 496 047,13 0,00 1 496 047,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 700,00 257 700,00 0,00

663 572,50 438 440,01 438 440,01 0,00 438 440,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 132,49 225 132,49 0,00

-1 485,02 -1 485,02 -1 485,02 0,00 -1 485,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 485,02 1 485,02 1 485,02 0,00 1 485,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663 572,50 438 440,01 438 440,01 0,00 438 440,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 132,49 225 132,49 0,00
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0,00

Ochrona różnorodności
biologicznej i krajobrazu

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90008

90015

90095

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80101

80103

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

80104

80106

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85228

853

85395

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola 

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Rodzina

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

855

900

85516
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4 154 794,25 2 232 083,25 241 083,25 3 000,00 238 083,25 1 991 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 922 711,00 1 922 711,00 0,00

-4 533,93 -4 533,93 -4 533,93 0,00 -4 533,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 533,93 4 533,93 4 533,93 0,00 4 533,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 154 794,25 2 232 083,25 241 083,25 3 000,00 238 083,25 1 991 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 922 711,00 1 922 711,00 0,00

3 388 312,88 1 465 601,88 88 601,88 0,00 88 601,88 1 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 922 711,00 1 922 711,00 0,00

-1 135,65 -1 135,65 -1 135,65 0,00 -1 135,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 135,65 1 135,65 1 135,65 0,00 1 135,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 388 312,88 1 465 601,88 88 601,88 0,00 88 601,88 1 377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 922 711,00 1 922 711,00 0,00

147 481,37 147 481,37 147 481,37 3 000,00 144 481,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 398,28 -3 398,28 -3 398,28 0,00 -3 398,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 398,28 3 398,28 3 398,28 0,00 3 398,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 481,37 147 481,37 147 481,37 3 000,00 144 481,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 404 679,34 65 642 833,90 51 082 324,86 27 572 261,07 23 510 063,79 5 037 835,38 8 085 938,00 1 171 835,66 0,00 264 900,00 18 761 845,44 18 641 845,44 120 000,00

-155 218,95 -155 218,95 -155 218,95 -2 000,00 -153 218,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 460,95 194 460,95 163 649,95 14 182,00 149 467,95 3 751,00 27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 443 921,34 65 682 075,90 51 090 755,86 27 584 443,07 23 506 312,79 5 041 586,38 8 112 998,00 1 171 835,66 0,00 264 900,00 18 761 845,44 18 641 845,44 120 000,00
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921

92109

92195

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
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